3. Aqua. Ex floribus vel capitibus florentibus.

4. Syrup. simpl. Ex decoct. capit. papav. utr. c. sem. añ. & penidio. Vide Dispens.

5. Compos. Fit cum aliis pectoralibus. Vide Disp.

6. Electuar. 1. Diacodium simpl. Ex Decoct. capit. papav. albi & melle, (vel saccharo, vel sapa cum Glyzyrrhiza.

7. 2. Diacodium Montanum, seu Syrupus de Siliquis. Ex decoct. capit. papav. alb. siliquis. Rad. Altheæ & Glyzyrrhiza, cum saccharo candæ & penidio.

8. 3. Diacodium Actuarium. Hoc ex astringentibus.

9. 4. Diacodium insolidum, e. Rotulæ ex Emulsione & saccharo. Vide Disp.

10. Lohoch. Vid. Disp.

11. Oleum. Ex semine exprimitur

CCXXXVIII. Papaver Erraticum.

Μήκων ποικίλ, Ποικίλ, Papaver fluidum. Papaver rubrum, Klapperrose / Kornrose / Seidmagsamen / Grindmagen.

Est majus. Hoc officinarum est. Minus. Inusitatum.

Dicitur papaver Erraticum; Matth. Cord. in D. Lon. Dod. Cast. Tab. Papaver Erraticum primum, Fuchs. papaver Rheas, Lob. Ger. papaver Rheas sive flore caduco puniceo, Lob. sco. papaver Erraticum majus, C. B. 10. inter spec. papaveris.

Crescit in arvis juxta vias ac inter segetes. Floret Majo, Junio.

## OFFICIN. NAT.

Flores.

Vires. Refrigerat valide, somnum conciliat, dolorem sedat. Vfus præcip. in febribus, pleuresi (cui specificè prodest,) angina, aliisque morbis (in primis pectoris)

refrigeratione opus habentibus. Extrinsecus sunt, qui herba Hepati imposita, haemorrhagiam narium sistere conantur, quam vim & radici adscribunt.

N. Galenus semen multo frigidius esse ait, quam sem. papaveris sativi, unde & interuum ejus usum interdicit,

## PRÆPAR.

1.  $\nabla$  Stillat. Ex floribus.
2. Syrup. Ex infusione florum triplici.
3. Conserv. Ex floribus.
4. Extractum. Cum propria aqua acata Spir. Atris. *Quercet. Ph. Resf. cap. 26.*
5. Acetum. Ex floribus.

## CCXXXIX. Parietaria.

Ἐλξίρι. Parietaria, Urcularis, vitraria, herba muralis. Tag vnd Nacht/ S. Peterstraun. Glasstraun.  
Major vulgaris, *Hec officinar.*  
Minor. *Tragi.*

Dicitur Parietaria, *Brunf. Cord. hist. Dod. Tab. Ger.* Parietaria vulgaris & major, *Trag. Helxine, Matth. Fuchs. Lon. Cast. Cam.* Helxine altera, *Cord. in D. Perdicium, Lob.* Pariet. officinarum & Dioscoridis, C. B. 1.

Crescit juxta sepes, muros ac parietes. Floret Julio.

## OFFICIN. NAT.

Folia.

Vires. Refrig. & humect. parum, mollior, maturat, exterg. subastring. *Vires ejus internus licet rarus sit, tamen pro-*

dest in pectoris mucilagine & hinc in tussi, in renibus extergendis & hinc in stranguria & calculo. Extrinsecus crebrior ejus est usus isque in tumoribus, erysipelate ambustis, vulneribus & ut plurimum adhibetur in chysteribus & cataplasma.